
ŽÁDOST 
 

o osvobození od místního poplatku ze psa 
 
Jméno a příjmení poplatníka (zástupce): ............................................................. 
 
Trvalé bydliště: ……………………………...…………………………………………… 
 
 
Na základě Obecně závazné vyhlášky města Mirošov č. 2/2014 o místních poplatcích 
žádám Městský úřad Mirošov o osvobození od výše uvedeného místního poplatku 
z důvodu, že držitelem psa je: 
 

• osoba nevidomá, bezmocná nebo osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P  
 

• osoba provádějící výcvik psů určených pro doprovod osob výše uvedených  
 

• osoba provozující útulek zřízený obcí pro ztracené nebo opuštěné psy 
 

• osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis 
 
 
Předkládám tyto doklady: 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………. 
 
Čestně prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem uvedl/a jsou pravdivé, nic jsem 
nezamlčel/a a jsem si vědom/a důsledků v případě nepravdivých či neúplných údajů. 
Vznik popř. zánik poplatkové povinnosti (popřípadě jinou skutečnost mající vliv na 
poplatkovou povinnost) je poplatník (zástupce) povinen ohlásit správci poplatku, tj. 
Městskému úřadu Mirošov, do 15 dnů od jejího vzniku popř. zániku. 
 
 
V ………………………  dne………..…  ………………………… 
            podpis 
 
 
NEVYPLŇOVAT – VYPLŇÍ SPRÁVCE POPLATKU 
 
Rozhodnutí o osvobození od poplatku 
 
Žádosti vyhověno zcela 
(konkludentně) 
Žádost zamítnuta 
rozhodnutí č.j.:     ………………………………… 
ze dne:       ………………………………… 
Žádosti vyhověno částečně 
rozhodnutí č.j.:     ………………………………… 
ze dne:       ………………………………… 
 


